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17º Trofeu Francesc Viladomat
Gegant dones

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE MARCACCI MAURI (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS/DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

MULERO AITOR (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

BELTRAN ADRIA (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 14653/10/22 14653/10/22
PORTES 39 38
CHANGEMENTS DIRECTION 37 37
HEURE DEPART 10:15 14:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 60,92               PENALITE CALCULEE : 60,92 F = 1010
Nombre de concurrents : 52, Nombre de NSA : 5

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de l Casa (ESP)  /  CANMC ESP5268.921  /  Le 28/01/2023 à 15:58  /  Page 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 2 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 1:01.06 1:05.36 2:06.42 60,92

2 5 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 1:01.99 1:04.49 2:06.48 0.06 61,40

3 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 1:02.30 1:06.05 2:08.35 1.93 76,34

4 8 496677 MURO MONSALVE Jone 2006 ESP 1:02.18 1:07.29 2:09.47 3.05 85,29

5 3 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 1:02.76 1:07.13 2:09.89 3.47 88,64

6 6 496634 PINEDA GARCIA Martina 2005 ESP 1:04.91 1:07.61 2:12.52 6.10 109,65

7 10 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 1:06.54 1:06.87 2:13.41 6.99 116,76

8 31 496373 SULE Georgina 1999 ESP 1:06.30 1:07.33 2:13.63 7.21 118,52

9 16 496582 AYTES TARTERA Jana 2004 ESP 1:06.17 1:07.74 2:13.91 7.49 120,76

10 9 496630 DALMAU TAULES Meritxell 2005 ESP 1:05.79 1:08.49 2:14.28 7.86 123,72

11 25 496632 DUCH PLANAS Berta 2005 ESP 1:06.92 1:07.81 2:14.73 8.31 127,31

12 21 496648 VIZCAY ZARRANZ Sara 2005 ESP 1:06.60 1:08.91 2:15.51 9.09 133,54

13 39 496701 ALVAREZ GALAN Paula 2006 ESP 1:07.09 1:08.53 2:15.62 9.20 134,42

14 29 496679 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 ESP 1:09.57 1:10.03 2:19.60 13.18 166,22

15 35 496704 ARTIACH URRUTIA Alejandra 2006 ESP 1:09.55 1:11.83 2:21.38 14.96 180,44

16 48 496695 SANTILARI AYTES Ada 2006 ESP 1:09.97 1:12.21 2:22.18 15.76 186,83

17 22 496631 MUNOZ BALLARIN Georgina 2005 ESP 1:10.92 1:11.69 2:22.61 16.19 190,27

18 30 198389 BLASCO Maelle 2004 FRA 1:11.42 1:11.47 2:22.89 16.47 192,50

19 32 496650 BEUNZA GONI Maria 2005 ESP 1:12.49 1:15.41 2:27.90 21.48 232,53

20 49 496694 SABATE VALDES Gabriela 2006 ESP 1:11.76 1:16.98 2:28.74 22.32 239,24

21 34 496705 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 ESP 1:13.95 1:17.04 2:30.99 24.57 257,22

22 47 496684 BERGES AGUAVIVA Elena 2006 ESP 1:16.66 1:18.62 2:35.28 28.86 291,49

23 45 496668 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 ESP 1:16.79 1:20.06 2:36.85 30.43 304,03

24 41 496693 ROS FORT Julia 2006 ESP 1:16.76 1:20.67 2:37.43 31.01 308,67

25 33 496619 BRUSAU EXPOSITO Ares 2004 ESP 1:18.77 1:24.78 2:43.55 37.13 357,56

26 42 496707 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA 2006 ESP 1:25.62 1:24.78 2:50.40 43.98 412,29

27 43 496692 AGUILAR PIERA Neharika 2006 ESP 1:37.14 1:34.32 3:11.46 1:05.04 580,54

Absents - Mànega 1 (2)

36 496636 PLANA MONTSERRAT Marta 2005 ESP
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE MARCACCI MAURI (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS/DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

MULERO AITOR (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

BELTRAN ADRIA (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 14653/10/22 14653/10/22
PORTES 39 38
CHANGEMENTS DIRECTION 37 37
HEURE DEPART 10:15 14:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 60,92               PENALITE CALCULEE : 60,92 F = 1010
Nombre de concurrents : 52, Nombre de NSA : 5

VolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat

Gegant dones

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de l Casa (ESP)  /  CANMC ESP5268.921  /  Le 28/01/2023 à 15:58  /  Page 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

52 25237 CERQUEDA GALLARDO Eva 2006 AND

Abandons - Mànega 1 (10)

4 198206 STAFFORD Guisane 2002 AUS

13 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 ESP

15 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP

19 496672 ARCAS ESCABOSA Noelia 2006 ESP

24 496635 OLIVER RIBE Laia 2005 ESP

28 496666 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 ESP

37 496703 MONTEFUSCO ESCANEZ Martina 2006 ESP

38 496669 TERREN PASCUAL Martina 2006 ESP

40 496686 PARES GARCIA Martina 2006 ESP

51 25236 RODRIGUEZ CASADO Laia 2006 AND

Absents - Mànega 2 (1)

27 496676 ZIACH Sara 2006 ESP 1:10.21

Abandons - Mànega 2 (12)

1 496581 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 ESP 1:05.10

7 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP 1:05.67

11 496671 ABAD ANTUNA Maria 2006 ESP 1:03.37

14 496626 NIETO VICENTE Julia 2005 ESP 1:00.90

17 496633 BORRAS SOLSONA Marta 2005 ESP 1:10.82

18 496580 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 ESP 1:03.70

20 496673 BURGOS LORENZO Rebeca 2006 ESP 1:04.29

23 198556 PEREFARRES Manon 2006 FRA 1:04.02

26 496690 VIDAL BERNAD Ona 2006 ESP 1:04.28

44 65158 MANDL Laura 2005 BEL 1:19.28

46 496691 CORREIG RODRIGUEZ Anne 2006 ESP 1:13.35

50 198557 BERGER Leana 2006 FRA 1:06.47



VolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat
Gegant dones

Calcul de la pénalité

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de l Casa (ESP)  /  CANMC ESP5268.921  /  Le 28/01/2023 à 15:58  /  Page 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 2 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 68,70 68,70 0,00

2 5 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 75,73 75,73 0,48

3 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 53,62 53,62 15,42

4 8 496677 MURO MONSALVE Jone 2006 ESP 101,38 - -

5 3 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP 87,35 87,35 27,72

6 6 496634 PINEDA GARCIA Martina 2005 ESP 105,25 - -

7 10 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 85,45 85,45 55,84

8 31 496373 SULE Georgina 1999 ESP 204,42 - -

9 16 496582 AYTES TARTERA Jana 2004 ESP 111,01 - -

10 9 496630 DALMAU TAULES Meritxell 2005 ESP 105,49 - -

  

5 meilleurs points au départ

3 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 53,62

DNF 15 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 65,58

1 2 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 68,70

DNF 4 198206 STAFFORD Guisane 2002 AUS 74,64

DNF 7 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP 75,24

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 337,78

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 370,85

(C) Points de course de ces concurrents 99,46

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 609,17 / 10 60,92

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 0,00

Pénalité appliquée 60,92

  

Le délégué technique
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Gegant homes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE MARCACCI MAURI (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS/DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

MULERO AITOR (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

BELTRAN ADRIA (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 14653/10/22 14653/10/22
PORTES 39 38
CHANGEMENTS DIRECTION 37 37
HEURE DEPART 10:15 14:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 54,34               PENALITE CALCULEE : 54,34 F = 1010
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0280.921  /  Le 28/01/2023 à 15:56  /  Page 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 66 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 58.21 1:01.30 1:59.51 54,34

2 67 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 58.93 1:00.73 1:59.66 0.15 55,61

3 74 6191551 CARLE Romain 2005 FRA 59.36 1:01.17 2:00.53 1.02 62,96

4 70 6191554 ESCACH Tom 2005 FRA 59.14 1:01.72 2:00.86 1.35 65,75

5 73 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND 59.94 1:01.01 2:00.95 1.44 66,51

6 65 492461 SULE Jan 2003 ESP 59.46 1:02.01 2:01.47 1.96 70,90

7 64 6191410 HERVE Clement 2004 FRA 59.33 1:02.90 2:02.23 2.72 77,33

8 72 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 1:00.02 1:02.26 2:02.28 2.77 77,75

9 84 6191651 PRADEM Aritz 2006 FRA 1:00.60 1:02.86 2:03.46 3.95 87,72

10 79 492557 DOLIWA ANSORENA Eric 2005 ESP 59.99 1:03.68 2:03.67 4.16 89,50

10 62 20518 PRATS MARTINEZ Adria 2005 AND 1:00.58 1:03.09 2:03.67 4.16 89,50

12 69 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP 1:01.14 1:03.04 2:04.18 4.67 93,81

13 77 492506 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 ESP 1:01.51 1:02.77 2:04.28 4.77 94,65

14 78 492503 SANTIVERI SABATE Nil 2004 ESP 1:01.97 1:04.03 2:06.00 6.49 109,19

15 81 20513 TORRES SANCHEZ Ferran 2005 AND 1:02.11 1:04.36 2:06.47 6.96 113,16

16 86 6191652 SIRE Janis 2006 FRA 1:03.21 1:03.90 2:07.11 7.60 118,57

17 87 20516 PICCINO MUNITA Nicolas 2005 AND 1:03.40 1:03.88 2:07.28 7.77 120,01

18 95 492568 DE LA CRUZ ORIA Santiago 2005 ESP 1:03.93 1:03.42 2:07.35 7.84 120,60

19 96 20526 SALINAS SANCHIS Carlos 2006 AND 1:04.19 1:03.56 2:07.75 8.24 123,98

20 90 20515 FUENTES CAPORALI Enzo 2005 AND 1:04.46 1:04.12 2:08.58 9.07 130,99

21 102 492338 ISERN CAPELLA JAN 2001 ESP 1:04.07 1:04.92 2:08.99 9.48 134,46

22 105 492593 SAIZ RUIZ Albert 2006 ESP 1:04.88 1:04.25 2:09.13 9.62 135,64

23 85 30551 GRAVIER Benicio 2005 ARG 1:04.34 1:04.82 2:09.16 9.65 135,89

24 106 492340 BURGOS Ignacio 2001 ESP 1:03.84 1:06.19 2:10.03 10.52 143,25

25 91 492553 SELGA COSTA Oleguer 2005 ESP 1:05.14 1:05.68 2:10.82 11.31 149,92

26 97 492582 AGUILERA RUIZ Pol 2005 ESP 1:04.90 1:06.26 2:11.16 11.65 152,80

27 146 20527 DELGADO GONZALEZ Marc 2006 AND 1:06.89 1:06.04 2:12.93 13.42 167,75

28 127 492614 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 ESP 1:07.19 1:06.00 2:13.19 13.68 169,95

29 130 492617 COSTE SALVANS Miquel 2006 ESP 1:08.94 1:06.31 2:15.25 15.74 187,36
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE MARCACCI MAURI (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS/DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

MULERO AITOR (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

BELTRAN ADRIA (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 14653/10/22 14653/10/22
PORTES 39 38
CHANGEMENTS DIRECTION 37 37
HEURE DEPART 10:15 14:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 54,34               PENALITE CALCULEE : 54,34 F = 1010
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4
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17º Trofeu Francesc Viladomat

Gegant homes

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0280.921  /  Le 28/01/2023 à 15:56  /  Page 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

30 107 492583 SAURA ANDION Hector 2005 ESP 1:06.31 1:09.13 2:15.44 15.93 188,97

31 118 6191723 JEAN Damien 2006 FRA 1:08.57 1:07.19 2:15.76 16.25 191,67

32 109 6191148 JAFFRES Clement 2001 FRA 1:08.64 1:08.72 2:17.36 17.85 205,19

33 135 492620 BORRAS SOLSONA Pep 2006 ESP 1:08.72 1:08.99 2:17.71 18.20 208,15

34 119 20529 BASTIDA MONTORIOL Joan 2006 AND 1:08.99 1:09.54 2:18.53 19.02 215,08

35 122 492623 LAZARO DIONIS Victor 2006 ESP 1:08.37 1:10.58 2:18.95 19.44 218,63

36 108 6191553 AMIEL Victor 2005 FRA 1:08.41 1:10.96 2:19.37 19.86 222,18

37 134 6191773 XANCHO GOMEZ Yoann 2006 FRA 1:09.86 1:12.27 2:22.13 22.62 245,51

38 145 492630 MORENO ZABALZA Daniel 2006 ESP 1:10.54 1:12.00 2:22.54 23.03 248,97

39 115 492626 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 ESP 1:11.72 1:13.54 2:25.26 25.75 271,96

40 110 492580 BRAVO MORENO Alejandro 2005 ESP 1:11.19 1:15.44 2:26.63 27.12 283,54

41 144 492634 PUIG TORDERA Gil 2005 ESP 1:12.65 1:15.09 2:27.74 28.23 292,92

42 112 492571 ESCUDERO GONZALEZ Matias 2005 ESP 1:12.58 1:17.07 2:29.65 30.14 309,06

43 111 492540 MOTREL FOZ Pablo 2005 ESP 1:16.83 1:16.01 2:32.84 33.33 336,02

44 133 492633 FILLAT ROS Ignasi 2005 ESP 1:16.17 1:17.66 2:33.83 34.32 344,38

45 132 492618 VILA GUBERT Frank 2006 ESP 1:17.58 1:16.33 2:33.91 34.40 345,06

46 137 492602 VERDU PASCUAL Pedro 2006 ESP 1:17.33 1:17.13 2:34.46 34.95 349,71

Abandons - Mànega 1 (31)

61 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP

68 6191555 MALOT Leo-Paul 2005 FRA

71 20497 TORRES SANCHEZ Lluis 2003 AND

75 492447 MEIRE Guillermo 2003 ESP

76 492541 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ESP

82 6191039 SOLER KIERZKOWSKI Antoine 2001 ESP

88 492595 CARDENA VILA Marti 2006 ESP

89 30564 ORTIZ SOLDATI Felipe 2006 ARG

92 492464 PEREZ AREVALO Albert 2003 ESP

93 20524 LLORT RABASSA Marti 2006 AND

94 492596 UBEIRA CIERCO Marc 2006 ESP

98 492601 ECHEGOYEN PAJARES Valero 2006 ESP

99 6191717 BADIE Maxence 2006 FRA

101 492543 MULHERN LOPEZ OLIVA Carlos 2005 ESP

104 492600 BUTRAGUENO ESCOBAR Jaime 2006 ESP

113 492560 GOMEZ AJENJO Grau 2005 ESP

117 20530 RUCAROLS Marc 2006 AND

120 20522 DABAN ROSSELL Nico 2006 AND

121 20525 CARMONA ROYO Iu 2006 AND

124 492619 SALA LATORRE Joan 2006 ESP

125 492631 ECAY PURROY Daniel 2006 ESP

126 492607 ROS AZANZA Eneko 2006 ESP

128 492621 PERELLO PINTO Oriol 2006 ESP

129 6191775 DAST Yanis 2002 FRA

131 6191559 PAVAN Lucas 2005 FRA

138 492423 TORVÀ MAURI RAMON 2002 ESP

139 492616 GARCIA ARVERAS Emilio 2006 ESP

140 492561 SANCHEZ CABANAS Martin 2005 ESP

141 492599 AZNAR CUBERO Jorge 2006 ESP

142 20528 BEA JULIA Toni 2006 AND

143 492598 BENITO ACEDO Nicolas 2006 ESP

Disqualifiés - Mànega 1 (2)

100 492594 ROCHE ESPINOS Victor 2006 ESP Porte 13
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYO XAVI (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE MARCACCI MAURI (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS/DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -6,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

MULERO AITOR (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

BELTRAN ADRIA (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2540 m 2540 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 300 m 300 m
HOMOLOGATION 14653/10/22 14653/10/22
PORTES 39 38
CHANGEMENTS DIRECTION 37 37
HEURE DEPART 10:15 14:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 54,34               PENALITE CALCULEE : 54,34 F = 1010
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat

Gegant homes

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0280.921  /  Le 28/01/2023 à 15:56  /  Page 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

136 6191722 ALARD Neo 2006 FRA Porte 16

Abandons - Mànega 2 (7)

63 491862 SERRA Jordi 1994 ESP 59.22

80 492498 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 ESP 1:01.18

83 20506 GIL SIXTO Cerni 2004 AND 1:02.78

103 6191562 LALEVE Damien 2005 FRA 1:02.92

114 492579 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 ESP 1:16.01

116 492484 BURGOS ALVARO 2003 ESP 1:06.37

123 6191720 CARLE Thomas 2006 FRA 1:11.48
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Gegant homes

Calcul de la pénalité

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

28/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0280.921  /  Le 28/01/2023 à 15:53  /  Page 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 66 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 56,25 56,25 0,00

2 67 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 49,69 49,69 1,27

3 74 6191551 CARLE Romain 2005 FRA 78,14 - -

4 70 6191554 ESCACH Tom 2005 FRA 84,33 - -

5 73 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND 63,54 63,54 12,17

6 65 492461 SULE Jan 2003 ESP 65,74 65,74 16,56

7 64 6191410 HERVE Clement 2004 FRA 70,68 - -

8 72 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 68,11 68,11 23,41

9 84 6191651 PRADEM Aritz 2006 FRA 104,48 - -

10 79 492557 DOLIWA ANSORENA Eric 2005 ESP 93,94 - -

10 62 20518 PRATS MARTINEZ Adria 2005 AND 87,86 - -

  

5 meilleurs points au départ

2 67 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 49,69

1 66 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 56,25

DNF 63 491862 SERRA Jordi 1994 ESP 61,15

DNF 61 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP 62,89

5 73 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND 63,54

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 293,52

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 303,33

(C) Points de course de ces concurrents 53,41

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 543,44 / 10 54,34

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 0,00

Pénalité appliquée 54,34

  

Le délégué technique
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom dones

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYÓ XAVIER (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIÀ (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -12,0 °C

ARRIVÉE : -11,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

BERNAT FERRAN (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

MARCACCI MAURI (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2440 m 2440 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 58 61
CHANGEMENTS DIRECTION 55 60
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 49,81               PENALITE CALCULEE : 49,81 F = 730
Nombre de concurrents : 49, Nombre de NSA : 5

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP5269.921  /  Le 29/01/2023 à 13:58  /  Page 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 47.40 50.62 1:38.02 49,81

2 11 496671 ABAD ANTUNA Maria 2006 ESP 48.97 52.63 1:41.60 3.58 76,47

3 6 198556 PEREFARRES Manon 2006 FRA 50.80 52.43 1:43.23 5.21 88,61

4 9 198206 STAFFORD Guisane 2002 AUS 50.88 52.99 1:43.87 5.85 93,38

5 10 496677 MURO MONSALVE Jone 2006 ESP 49.74 54.34 1:44.08 6.06 94,94

6 7 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 51.83 52.29 1:44.12 6.10 95,24

7 5 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 50.06 54.12 1:44.18 6.16 95,69

8 1 496633 BORRAS SOLSONA Marta 2005 ESP 51.44 55.88 1:47.32 9.30 119,07

9 14 496634 PINEDA GARCIA Martina 2005 ESP 52.63 55.12 1:47.75 9.73 122,27

10 21 496701 ALVAREZ GALAN Paula 2006 ESP 52.01 56.41 1:48.42 10.40 127,26

11 27 496582 AYTES TARTERA Jana 2004 ESP 54.29 56.67 1:50.96 12.94 146,18

12 17 496631 MUNOZ BALLARIN Georgina 2005 ESP 54.73 58.92 1:53.65 15.63 166,21

13 20 496630 DALMAU TAULES Meritxell 2005 ESP 55.39 58.71 1:54.10 16.08 169,57

14 28 496635 OLIVER RIBE Laia 2005 ESP 56.95 57.27 1:54.22 16.20 170,46

15 31 496373 SULE Georgina 1999 ESP 56.39 57.92 1:54.31 16.29 171,13

16 35 496704 ARTIACH URRUTIA Alejandra 2006 ESP 56.42 58.44 1:54.86 16.84 175,23

17 33 198389 BLASCO Maelle 2004 FRA 56.70 58.63 1:55.33 17.31 178,73

18 32 496650 BEUNZA GONI Maria 2005 ESP 58.77 59.89 1:58.66 20.64 203,53

19 40 496705 TRIAS DE BES DE CAMPS Catalina 2006 ESP 1:00.91 1:01.58 2:02.49 24.47 232,05

20 43 496695 SANTILARI AYTES Ada 2006 ESP 1:00.72 1:03.22 2:03.94 25.92 242,85

21 49 496693 ROS FORT Julia 2006 ESP 1:02.79 1:04.47 2:07.26 29.24 267,57

22 36 25236 RODRIGUEZ CASADO Laia 2006 AND 1:04.49 1:04.17 2:08.66 30.64 278,00

23 8 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 1:21.01 50.02 2:11.03 33.01 295,65

24 42 496619 BRUSAU EXPOSITO Ares 2004 ESP 1:06.03 1:09.02 2:15.05 37.03 325,59

25 37 25237 CERQUEDA GALLARDO Eva 2006 AND 1:09.45 1:06.07 2:15.52 37.50 329,09

Abandons - Mànega 1 (20)

3 496581 SUAU CLARAMUNT Berta 2004 ESP

4 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYÓ XAVIER (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIÀ (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -12,0 °C

ARRIVÉE : -11,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

BERNAT FERRAN (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

MARCACCI MAURI (ESP)
- A - BARCELO IVET (ESP)

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2440 m 2440 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 58 61
CHANGEMENTS DIRECTION 55 60
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 49,81               PENALITE CALCULEE : 49,81 F = 730
Nombre de concurrents : 49, Nombre de NSA : 5

VolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat

Eslàlom dones

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP5269.921  /  Le 29/01/2023 à 13:58  /  Page 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

13 496497 ROSELLO Marina 2002 ESP

15 496622 LLORENS GARCIANDIA Martina 2005 ESP

16 496626 NIETO VICENTE Julia 2005 ESP

18 496666 RODRIGUEZ ELOSEGUI Andrea 2006 ESP

19 496676 ZIACH Sara 2006 ESP

22 198557 BERGER Leana 2006 FRA

23 496632 DUCH PLANAS Berta 2005 ESP

24 496679 FIGUERUELO UBEIRA Ares 2006 ESP

25 496672 ARCAS ESCABOSA Noelia 2006 ESP

26 496580 SUAU CLARAMUNT Bruna 2004 ESP

29 496673 BURGOS LORENZO Rebeca 2006 ESP

30 496648 VIZCAY ZARRANZ Sara 2005 ESP

34 496668 IZQUIERDO AGUINACO Ana 2006 ESP

38 496707 JUANOLA LUCAN ALEJANDRA 2006 ESP

41 496697 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Marina 2006 ESP

45 496694 SABATE VALDES Gabriela 2006 ESP

47 496669 TERREN PASCUAL Martina 2006 ESP

48 496684 BERGES AGUAVIVA Elena 2006 ESP

Disqualifiés - Mànega 1 (1)

39 65158 MANDL Laura 2005 BEL Porte 14

Abandons - Mànega 2 (3)

2 496584 ROVIRA Maria 2004 ESP 50.26

44 496686 PARES GARCIA Martina 2006 ESP 1:05.17

46 496703 MONTEFUSCO ESCANEZ Martina 2006 ESP 56.02
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom dones

Calcul de la pénalité

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP5269.921  /  El 24/01/2023 a 01:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 48,45 48,45 0,00

2 11 496671 ABAD ANTUNA Maria 2006 ESP 70,62 70,62 26,66

3 6 198556 PEREFARRES Manon 2006 FRA 96,61 - -

4 9 198206 STAFFORD Guisane 2002 AUS 82,14 82,14 43,57

5 10 496677 MURO MONSALVE Jone 2006 ESP 91,98 - -

6 7 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 63,78 63,78 45,43

7 5 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 70,80 70,80 45,88

8 1 496633 BORRAS SOLSONA Marta 2005 ESP 91,23 - -

9 14 496634 PINEDA GARCIA Martina 2005 ESP 108,47 - -

10 21 496701 ALVAREZ GALAN Paula 2006 ESP 129,27 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 12 198391 DOUAT Zoe 2004 FRA 48,45

6 7 496454 SANMARTIN ARBONES Ines 2001 ESP 63,78

23 8 496527 SANCHEZ CARVAJALES Leire 2003 ESP 70,15

2 11 496671 ABAD ANTUNA Maria 2006 ESP 70,62

7 5 496480 BORRAS SOLSONA Anna 2001 ESP 70,80

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 323,80

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 335,79

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 161,54

  

Penalització calculada (A + B - C) = 498,05 / 10 49,81

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 49,81

  

Le délégué technique
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom homes

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYÓ XAVIER (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIÀ (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -12,0 °C

ARRIVÉE : -11,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

BERNAT FERRAN (ESP)
- A - BARCELO IVET

CHURRIUAIN WILLY (ESP)
- A - BARCELO IVET

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2440 m 2440 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 62 59
CHANGEMENTS DIRECTION 61 57
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 58,91               PENALITE CALCULEE : 58,91 F = 730
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0281.921  /  Le 29/01/2023 à 13:56  /  Page 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

1 70 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 48.79 49.98 1:38.77 58,91

2 74 6191410 HERVE Clement 2004 FRA 48.47 50.45 1:38.92 0.15 60,02

3 64 492596 UBEIRA CIERCO Marc 2006 ESP 47.79 51.21 1:39.00 0.23 60,61

4 62 492461 SULE Jan 2003 ESP 48.24 51.30 1:39.54 0.77 64,60

5 66 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP 49.18 50.50 1:39.68 0.91 65,64

6 65 6191717 BADIE Maxence 2006 FRA 48.40 51.43 1:39.83 1.06 66,74

7 73 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 49.62 50.81 1:40.43 1.66 71,18

8 76 492541 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ESP 49.39 51.80 1:41.19 2.42 76,80

9 75 492447 MEIRE Guillermo 2003 ESP 50.65 50.76 1:41.41 2.64 78,42

10 67 492594 ROCHE ESPINOS Victor 2006 ESP 50.73 50.75 1:41.48 2.71 78,94

11 77 20506 GIL SIXTO Cerni 2004 AND 50.97 51.20 1:42.17 3.40 84,04

12 94 6191562 LALEVE Damien 2005 FRA 51.29 50.94 1:42.23 3.46 84,48

13 86 6191554 ESCACH Tom 2005 FRA 51.42 50.91 1:42.33 3.56 85,22

14 87 6191651 PRADEM Aritz 2006 FRA 50.81 51.65 1:42.46 3.69 86,18

15 68 492319 BEASCOECHEA Jordi 2001 ESP 50.29 52.46 1:42.75 3.98 88,33

16 90 6191555 MALOT Leo-Paul 2005 FRA 51.69 51.37 1:43.06 4.29 90,62

17 88 492593 SAIZ RUIZ Albert 2006 ESP 51.50 51.79 1:43.29 4.52 92,32

18 95 492600 BUTRAGUENO ESCOBAR Jaime 2006 ESP 51.16 52.41 1:43.57 4.80 94,39

19 101 492543 MULHERN LOPEZ OLIVA Carlos 2005 ESP 53.47 51.42 1:44.89 6.12 104,14

20 103 6191723 JEAN Damien 2006 FRA 52.52 52.81 1:45.33 6.56 107,39

21 96 492506 SAN JOSE ONCINA Sergio 2004 ESP 54.54 52.08 1:46.62 7.85 116,93

22 114 492614 THACKWRAY VALLET Hugo 2006 ESP 54.17 53.91 1:48.08 9.31 127,72

23 104 20524 LLORT RABASSA Marti 2006 AND 54.00 54.43 1:48.43 9.66 130,31

24 100 20527 DELGADO GONZALEZ Marc 2006 AND 56.12 54.79 1:50.91 12.14 148,64

25 109 492607 ROS AZANZA Eneko 2006 ESP 55.92 55.28 1:51.20 12.43 150,78

26 126 6191559 PAVAN Lucas 2005 FRA 57.29 57.04 1:54.33 15.56 173,91

27 120 492616 GARCIA ARVERAS Emilio 2006 ESP 57.19 57.35 1:54.54 15.77 175,46

28 112 492338 ISERN JAN 2001 ESP 53.78 1:01.07 1:54.85 16.08 177,76

29 116 6191561 MICHAUT Tom 2005 FRA 55.17 1:00.28 1:55.45 16.68 182,19
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYÓ XAVIER (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIÀ (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -12,0 °C

ARRIVÉE : -11,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

BERNAT FERRAN (ESP)
- A - BARCELO IVET

CHURRIUAIN WILLY (ESP)
- A - BARCELO IVET

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2440 m 2440 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 62 59
CHANGEMENTS DIRECTION 61 57
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 58,91               PENALITE CALCULEE : 58,91 F = 730
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4

VolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat

Eslàlom homes

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0281.921  /  Le 29/01/2023 à 13:56  /  Page 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

30 146 492583 SAURA ANDION Hector 2005 ESP 1:00.09 56.22 1:56.31 17.54 188,55

31 130 492560 GOMEZ AJENJO Grau 2005 ESP 59.11 58.96 1:58.07 19.30 201,55

32 132 20529 BASTIDA MONTORIOL Joan 2006 AND 59.90 58.32 1:58.22 19.45 202,66

33 141 492423 TORVA RAMON 2002 ESP 1:02.13 1:00.57 2:02.70 23.93 235,77

34 137 492634 PUIG TORDERA Gil 2005 ESP 1:02.84 1:00.03 2:02.87 24.10 237,03

35 134 492626 ETXANIZ IBARMIA Asier 2006 ESP 1:02.86 1:01.79 2:04.65 25.88 250,19

36 143 492602 VERDU PASCUAL Pedro 2006 ESP 1:04.09 1:02.72 2:06.81 28.04 266,15

37 138 492633 FILLAT ROS Ignasi 2005 ESP 1:04.75 1:03.38 2:08.13 29.36 275,91

38 140 492571 ESCUDERO GONZALEZ Matias 2005 ESP 1:04.88 1:03.83 2:08.71 29.94 280,19

39 136 492618 VILA GUBERT Frank 2006 ESP 1:05.58 1:03.29 2:08.87 30.10 281,38

40 142 20530 RUCAROLS Marc 2006 AND 1:07.08 1:06.18 2:13.26 34.49 313,82

41 139 492579 MURIEL DE DIOS Pablo 2005 ESP 1:08.07 1:07.58 2:15.65 36.88 331,49

Absents - Mànega 1 (2)

85 20497 TORRES SANCHEZ Lluis 2003 AND

144 20525 CARMONA ROYO Iu 2006 AND

Abandons - Mànega 1 (28)

72 492557 DOLIWA ANSORENA Eric 2005 ESP

78 492601 ECHEGOYEN PAJARES Valero 2006 ESP

79 20516 PICCINO MUNITA Nicolas 2005 AND

80 20515 FUENTES CAPORALI Enzo 2005 AND

81 492503 SANTIVERI SABATE Nil 2004 ESP

83 20513 TORRES SANCHEZ Ferran 2005 AND

84 20518 PRATS MARTINEZ Adria 2005 AND

89 30551 GRAVIER Benicio 2005 ARG

91 6191652 SIRE Janis 2006 FRA

92 6191039 SOLER KIERZKOWSKI Antoine 2001 ESP

97 492595 CARDENA VILA Marti 2006 ESP

98 492464 PEREZ AREVALO Albert 2003 ESP

105 492617 COSTE SALVANS Miquel 2006 ESP

106 20528 BEA JULIA Toni 2006 AND

107 30564 ORTIZ SOLDATI Felipe 2006 ARG

108 492582 AGUILERA RUIZ Pol 2005 ESP

111 492620 BORRAS SOLSONA Pep 2006 ESP

115 492599 AZNAR CUBERO Jorge 2006 ESP

117 6191722 ALARD Neo 2006 FRA

121 6191148 JAFFRES Clement 2001 FRA

123 6191775 DAST Yanis 2002 FRA

124 492619 SALA LATORRE Joan 2006 ESP

125 6191553 AMIEL Victor 2005 FRA

127 492540 MOTREL FOZ Pablo 2005 ESP

129 492561 SANCHEZ CABANAS Martin 2005 ESP

131 492630 MORENO ZABALZA Daniel 2006 ESP

133 492621 PERELLO PINTO Oriol 2006 ESP

145 492631 ECAY PURROY Daniel 2006 ESP

Disqualifiés - Mànega 1 (3)

82 20507 FERNANDEZ PAEZ Marc 2004 AND Porte 47

93 20526 SALINAS SANCHIS Carlos 2006 AND Porte 30

118 6191720 CARLE Thomas 2006 FRA Porte 44

Abandons - Mànega 2 (11)

61 492320 BOSCH Guillem 2001 ESP 59.19
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE GRANYÓ XAVIER (AND)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE SERRA PEP (ESP)
ARBITRE BERTRAN ADRIÀ (ESP)

METEO

CONDITIONS COBERT
NEIGE POLS DURA
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -12,0 °C

ARRIVÉE : -11,0 °C

Mànega 1 Mànega 2

TRACEUR
OUVREURS

BERNAT FERRAN (ESP)
- A - BARCELO IVET

CHURRIUAIN WILLY (ESP)
- A - BARCELO IVET

PISTE Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
DEPART 2440 m 2440 m
ARRIVEE 2240 m 2240 m
DENIVELEE 200 m 200 m
HOMOLOGATION 14654/10/22 14654/10/22
PORTES 62 59
CHANGEMENTS DIRECTION 61 57
HEURE DEPART 09:30 12:30

LISTE n°1523     PENALITE APPLIQUEE : 58,91               PENALITE CALCULEE : 58,91 F = 730
Nombre de concurrents : 86, Nombre de NSA : 4

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

17º Trofeu Francesc Viladomat

Eslàlom homes

Résultats officiels

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0281.921  /  Le 29/01/2023 à 13:56  /  Page 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Écart Points

63 492498 IZQUIERDO AGUINACO Javier 2004 ESP 48.74

71 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 49.26

99 492553 SELGA COSTA Oleguer 2005 ESP 53.50

102 492598 BENITO ACEDO Nicolas 2006 ESP 58.13

110 492484 BURGOS ALVARO 2003 ESP 55.23

113 492568 DE LA CRUZ ORIA Santiago 2005 ESP 1:05.96

119 492340 BURGOS Ignacio 2001 ESP 55.22

122 6191773 XANCHO GOMEZ Yoann 2006 FRA 1:02.37

128 492580 BRAVO MORENO Alejandro 2005 ESP 1:02.42

135 492623 LAZARO DIONIS Victor 2006 ESP 1:01.37

Disqualifiés - Mànega 2 (1)

69 6191551 CARLE Romain 2005 FRA 47.74 Porte 25
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17º Trofeu Francesc Viladomat
Eslàlom homes

Calcul de la pénalité

CRISTIAN LLARASCRISTIAN LLARASVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29/01/2023  /  Grandvalira Pas de la Casa (ESP)  /  CANMC ESP0281.921  /  El 24/01/2023 a 01:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 70 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 58,22 58,22 0,00

2 74 6191410 HERVE Clement 2004 FRA 69,63 69,63 1,11

3 64 492596 UBEIRA CIERCO Marc 2006 ESP 80,59 - -

4 62 492461 SULE Jan 2003 ESP 66,69 66,69 5,69

5 66 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP 57,20 57,20 6,73

6 65 6191717 BADIE Maxence 2006 FRA 73,44 - -

7 73 20505 CORNELLA GUITART Pere 2004 AND 74,37 - -

8 76 492541 GUTIERREZ PRIETO Pelayo 2005 ESP 81,09 - -

9 75 492447 MEIRE Guillermo 2003 ESP 69,48 69,48 19,51

10 67 492594 ROCHE ESPINOS Victor 2006 ESP 71,33 - -

  

5 millors punts a la sortida

DSQ 69 6191551 CARLE Romain 2005 FRA 55,31

5 66 492448 GONZALVEZ Daniel 2003 ESP 57,20

1 70 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 58,22

DNF 71 492537 MESTRES PLA Marcal 2005 ESP 63,49

4 62 492461 SULE Jan 2003 ESP 66,69

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 300,91

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 321,22

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 33,04

  

Penalització calculada (A + B - C) = 589,09 / 10 58,91

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 58,91

  

Le délégué technique


